北京盈年国际会展有限公司
盈年外展字（2009）085号

2010年美国国际五金制品及花园用品展览会(NHS)
【展会名称】2010年美国拉斯维加斯国际五金工具展(NHS)
【展出时间】2010年5月4日-6日

【展出地点】拉斯维加斯会议中心
【展示内容】

五金制品、电动工具、手动工具、建筑小五金、五金工具、气动工具、DIY工具
家具五金、五金配件、金属装饰工艺品、各种金属制品,  机械加工设备、冲压设备、

锁类、泵类、量刃具、装饰装修材料等；

家用器皿、电力设备、照明电器及灯具、HVAC、卫浴设备、管道设备等;

园艺用具、锄草设备、灌溉设备、烧烤设备、铁艺设备、庭院休闲、户外家具及其他建筑材料等；

【展会简介】美国五金制品展览会是世界上历史最长、规模最大的专业展览会之一，已成功举办了64届，由世界最大的展览公司-美国励展展览公司主办。2004年该展举办时间由8月份改在5月份，从芝加哥迁移到美国展览中心拉斯维加斯，为参展商降低了参展成本，也迎合了国际客商的采购季节需求（采购圣诞节商品），受到了所有国际参展商的普遍欢迎。在2008年的展览会上，该展览展出总面达到71254平方米。有来自世界各地14个国家和地区的3100家参展商到场参加，参展商主要来自中国、台湾地区、香港地区、韩国、泰国、印度、马来西亚、英国、德国、意大利、法国、日本、澳大利亚和以色列等国家。其中中国展团的参展摊位为620个，参展面积达到5000平方米，参展人员达1400余人。有来自30多个国家和地区的30000多客商到会参观和洽谈贸易，其中25%的参观者和客商来自美国以外的国家和地区。展出内容仍分为五金工具类、草坪和花园世界两大主题，继续设立新产品、新技术、新设计展示区。
鉴于拉斯维加斯五金展的成功经验，其主办单位---励展博览集团决定将于2007年增加小家电和家居用品等新展区。这一变化是为了迎合全美零售商对小家电和家居用品越来越大的进货需求而设计的，组委会希望这一举措能为卖家增强产品展示效果，同时也为买家创造更多的采购机会。
【参展费用】
	项目
	内容
	费用

	摊位费
	 标准展位（3M*3M）
（含展板、地毯、3个射灯、1个插座、楣牌、公司名称、1桌、3椅、废纸篓等）
	￥元/展位
（双开口加收10％）

	参展人员费
	A、境外往返机票、交通、食宿(全程随团12天)
	￥元/人

	B、境外往返机票、交通、食宿（展期随团7天）
	￥元/人

	会刊
	会展登陆费、组委会的其他宣传服务费用
	元/企业

	签证费用
	邀请函、国内外联络费用等
	元/人

备注：展品进馆费另行通知。
参展手续
1、 参展手续：参展单位在收到邀请书后，请认真填写所附的“参展申请表”，盖章后传真我司。报名后三天内将每展位（9平方米）预付款人民币15000元汇至我公司帐户。报名后，自行取消参展要求，预付款不予退还。因展会摊位有限，摊位将按“参展申请表”及汇款底单传至我司的先后顺序予以确认。

2、 确定展位：我司将按展商要求预留展位，但保留小幅调整或者根据主办方通知对参展/参会企业的具体展位做出决定或者进行调整的权利。展位确认后7天内，交清所有的展位费用，否则按自行取消参展处理，预付款不予退还。

3、 出国手续：我司下发参展确认书——企业准备护照及相关材料——我司负责提供组委会邀请函、办理签证（签证有风险，请参展企业准备好后备人员）。

4、 展品发运须知：各参展单位送展的各类展品及宣传资料必须于2010年1月底前准备完毕。展览会结束后，展品一概不回运。

5、 参展期间住宿为双人标准间，若需单间另加收费用。

6、 请各参展商遵守展览会的各种规定。

7、 付款：

（1）申请表及展位费汇款底单传至我司。请注明参加“2010年美国国际五金制品及花园用品展览会NHS”。

（2）收款单位：北京盈年国际会展有限公司

开户行：华夏银行股份有限公司北京阜外支行

帐  号：4059 2000 0181 9900 0120 31
【联系方式】
北京盈年国际会展有限公司

地  址：北京市宣武区马连道南街华睦大厦十二层

电  话：010-52693418  52683416  52693419

传  真：010-5269848

手  机：13121082158

联系人：孟惜阳

E-mail: mxyqhg@sina.com

MSN: mxy040206@hotmail.com

Http://www.exhibitionworld.com.cn
                                               二 〇 〇 九年 六 月
2010年美国国际五金制品及花园用品展览会

  2010年5月4日—6日  美国-拉斯维加斯
参展申请表
 Fax:010-52693848  孟惜阳（收）
	公司名称

	中文

	英文

	地址

	中文

	英文

	电话

	传真

	上年度出口额

	电子邮件

	网址

	进出口代码

	联系人

	邮编

	海关编码

	展品
	中文

	英文

	申请摊位
	          平方米
	公司签章

	营业执照号码

	参展约定：
1、 盈年公司与参展企业在充分了解展会的基础上，本着自愿、平等互利的原则签订此参展申请表；

2、 参展企业须遵守展会的有关规定，如不得提早撤展、筹展与撤展时不得乱扔废物，展览期间不得零售、不得损坏展览有关设施，聚众闹事等，如因违规而造成不必要的损失，参展企业应承担相应的处罚；

3、 盈年公司严禁有侵犯知识产权的产品参展，参展企业因侵权行为而引起的法律纠纷与我司无关；

4、 为保证参展工作顺利进行，参展企业有责任按照我司摊位确认书中规定的时间办理护照，展品运输、行程确定，摊位装修等各项工作，如因参展延误时间而影响以上各项工作，责任与我司无关；

5、 参展企业有责任按时交纳各项参展费用。如参展企业未能按时交其各项费用，将被视为自动放弃参展处理，盈年公司保留处理摊位的权利。如因为我司未能提供摊位给参展企业，我司将如数返还企业所交费用；

6、 参展企业如按照我司通知时间送签而所有人员被拒签而不能参展的，我司将本着减少参展企业损失的原则妥善处理，但业已发生而不能取消的费用由企业自行承担。如参展企业延迟送签或由于自身原因不能如期参展，参展企业须承担所发生的费用，我司保留处理摊位的权利；

7、 由于不可抗力或非盈年公司的责任而不能履行出展计划的，我司应及时通知参展企业，并将参展企业所付费用扣除业已支出的费用后全额退回；

8、 以上约定作为盈年公司与参展单位之间达成的合同，经双方签字盖章后生效，此表传真件与原件具有同等效力。

                                                                        （此表格可以复印）

了解详细信息请登陆盈年国际建材展览网Http://www.exhibitionworld.com.cn
同期报名—详细情况请咨询   【商务电话】0086-010-52693418  52693419
【商务传真】0086-010-52693848   联系人:孟惜阳